中国平安人寿保险股份有限公司－分红

－个险分红
3,180,900  0.59% -

合计   230,038,071   42.65%  5,092,735

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例
持有有限售条件

股份数量（股）

江苏宝源投资管理有限公司 168,557,489 27.87% 37,548,288

高淳县国有资产经营(控股)有限公司 28,795,346 4.76% -

中国农业银行股份有限公司－中邮核

心优势灵活配置混合型证券投资基金
17,544,667 2.90% -

柳毅 13,450,000 2.22% -

陆卫东 12,520,000 2.07% -

红宝丽集团股份有限公司—第一期员

工持股计划
10,535,000 1.74% 10,535,000

北京金证汇通投资中心（有限合伙） 8,756,567 1.45% 8,756,567

上海兴全睿众资产管理有限公司-兴

全睿众定增 9 号特定多客户资产管理

计划

8,756,567 1.45% 8,756,567

中央汇金资产管理有限责任公司 7,978,600 1.32% -

芮敬功 6,790,314 1.12% 5,092,735

合计 283,684,550 46.90% 70,689,157

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量未发生变化。

但通过宝源投资和红宝丽员工持股计划间接持股数量增加，具体如下：

（一）通过宝源投资间接持股情况

公司董事、监事和高级管理人员持有宝源投资出资比例情况如下：

姓名 担任公司职务 在宝源投资的出资比例

芮敬功 董事长 55.18%

陶梅娟 董事、副总经理 7.23%

芮益民 董事、总经理 4.82%

韦  华 副总经理 4.82%

魏水明 监事 2.41%

陈三定 副总经理兼总会计师 1.08%

姚志洪 董事、总工程师 0.36%

本次发行前，宝源投资持有公司 24.29%的股份；本次发行完成后，宝源投

资持有公司 27.87%的股份，从而引起公司董事、监事和高级管理人员间接持股

增加。

（二）通过红宝丽员工持股计划间接持股情况

红宝丽员工持股计划中公司董事、监事和高级管理人员的认购份额情况如

下：

序

号
姓名

担任发行人的职

务

认购员工持股

计划份额

（万份）

出资金额

（万元）

占员工持

股计划总

份额的比

例（%）

对应本次非

公开发行的

股份数量

（万股）

1 芮敬功 董事长 30 171.30 2.85% 30

2 芮益民 董事、总经理 160 913.60 15.19% 160

3 陶梅娟 董事、副总经理 20 114.20 1.90% 20

4 韦华 副总经理 20 114.20 1.90% 20

5 张益军 副总经理 30 171.30 2.85% 30

6 芮益华 副总经理 30 171.30 2.85% 30

7 陈三定 副总经理兼总会 20 114.20 1.90% 20

计师

8 姚志洪 董事、总工程师 20 114.20 1.90% 20

9 王玉生 董事、董事会秘书 20 114.20 1.90% 20

10 魏水明 监事会主席 15 85.65 1.42% 15

11 赵赟 监事 10 57.10 0.95% 10

12 夏友满 监事 10 57.10 0.95% 10

合计 385 2,198.35 36.54% 385

本次发行前，红宝丽员工持股计划未持有公司股份；本次发行完成后，红

宝丽员工持股计划持有公司 1.74%，从而引起公司董事、监事和高级管理人员间

接持股增加。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加6,559.6422万股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 11,676,321 2.17% 77,272,743 12.78%

无限售条件股份 527,598,447 97.83% 527,598,447 87.22%

合  计 539,274,768 100.00% 604,871,190 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合

理。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行完成后，募集资金扣除发行费用后将全部用于“年产 12 万吨环氧

丙烷项目”建设，其中环氧丙烷优先满足公司硬泡组合聚醚和异丙醇胺的原料需

求，公司产业链得以有效延伸，公司的主营业务不会因本次发行而发生重大变化。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结

构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发

展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行未对公司的高管人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人

员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行完成后，控股股东和实际控制人对本公司的业务关系、管理关系不

会发生变化，亦不会因本次发行产生同业竞争。

本次非公开发行股票前，宝源投资直接持有公司24.29%的股份，为公司第一